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ARISTOMed|a

AM-PAPTAPE-HT

AM-PAPTAPE-HT ist ein hochwertiges Ubertragungspapier mit einem starken Kleber. Dieses
Produkt ist besonders geeignet fir kleine und mittelgrole Plottschriften, bzw.
entgitterten Folienschnitten und Druckgrafiken. Die spezielle Technologie sorgt fir eine
gute Planlage und eine gute Haftung auf dem Liner (Schutzpapier), um Ablésungen und

aufstehende Ecken moglichst zu vermeiden.

Matchcode:
Klebstoff :
Farbe:

Papierstarke:

Klebkrauf auf rostfreiem Stahl:

Zugfestigkeit:
Dehnverhalten:
Reissfestigkeit:
Breite:

Lange:

Lagerfahigkeit:

Eigenschaften & Vorteile:

AM-PAPTAPE-HT

Gummiharz basierend
weill-transluszent

100-113pu (inkl. Kleber 125-138W)
18 - 20 N/100mm

297 N/mm

3-4%

50g

1220mm

100m

12 Monate in der Originalverpackung

- fiir kleine und mittlere Folienschnitte
- leichte Entfernbarkeit auf Grafikanwendungen
- bei Kontakt von Klebstoff auf Klebstoff, lasst sich das Tape ohne Klebstoff-Delamination

auseinanderziehen

- fir Nass- und Trockenanwendungen geeignet (keine Klebstoffriickstande)
- Ausgezeichnet zur Ubertragung von Grafiken auf Bannern
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